
　締め切り後の出荷分に関しましては正確を期する為、

　宅配便使用（別途運賃）にて対応させた頂きたくお願い申し上げます。

以上　

※食品関連（コーン）の最終出荷日はこちらをご参考にしてください。

お盆前の受注締め切り　　7月28日受付まで　⇒　8月7日までに納品

お盆明けの受注締め切り　　8月7日受付まで　⇒　8月18日発送

※8月9日から8月17日の間は運送会社が休みの為配送できません。

※休み明けの出荷は8月18日（月）からとなります。

※また休み明け到着の場合は日程等ご相談ください。

ご注文頂けますよう重ねてお願い申し上げます。

何卒ご協力賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

最終受注日　：　 　8月　4日　（月）
最終出荷日　：　 　8月　5日　（火）

連休明け出荷日　：　 　8月　18日　（月）

お盆前は配送が集中し混雑するため、休み前の納品は8月7日までに

荷物が到着するよう、御発注の手配をお願い致します。

また混雑による到着の遅延が予想されるため2～3日の余裕をもって

夏季休暇　　8月9日（土）　～　8月17日（日）

令和7年　7月吉日 夏季休暇のご案内

お客様各位

　拝啓　貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら夏季休暇を下記の通りご案内させていただきます。

㈱長谷川製作所

〒328-0017

栃木県栃木市錦町11-18

TEL 0282-22-1543 FAX 0282-22-1960
E-mail :  hasegawa-s-s@cc9.ne.jp
URL : http://hasegawa-s-s.co.jp/


